
Základní umělecká škola PAMFILIA, z.s.
Jesenická 350, 788 14 Rapotín, IČ: 70626332

www.zuspamfilia.cz | pamfi lia@centrum.cz | 775 343 242

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ředitelka školy Mgr. Petra Akritidu, DiS.
Škola je zapsána v rejstříku škol MŠMT 10.4.2017
Škola zahájila činnost 1.9.2017
Kapacita ZUŠ 150 žáků
Úplata za vzdělávání 4500,- Kč individuální výuka / rok
 3500,- Kč skupinová výuka / rok
Obor Hudební
Počet žáků 138
Studijní zaměření Hra na klavír
 Hra na housle
 Hra na bicí nástroje
 Hra na zobcovou fl étnu
 Sólový zpěv
 Hra na trubku
Počet pedagogů 8



PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Z 8 pedagogů pracovalo 5 interně – resp. na pracovní smlouvu, dále dva studenti Konzervatoře a jeden student UPOL externě. 
Pedagogický tým byl složen:

• Hra na klavír – Mgr. Petra Akritidu, DiS. (plná aprobace), která zároveň plní funkci ředitelky ZUŠ, Lucie Mrákavová (získává 
odbornou kvalifi kaci na Konzervatoři Pardubice), Bc. František Dvořák (výkonný umělec)

 • Hra na housle – Simela Akritidu (plná aprobace)
    • Hra na bicí nástroje – Dimitrios Mistakidis (výkonný umělec)
    • Hra na zobcovou fl étnu – Bc. Jana Vávrová (získává odbornou kvalifi kaci na Konzervatoři v Olomouci)
    • Hra na zobcovou fl étnu a trubku – Michal Voráč (získává odbornou kvalifi kaci na Konzervatoři v Olomouci)
    • Sólový zpěv – BcA. Eliška Minářová, DiS. (plná aprobace)

Ekonomicko-správní pracovník, provozní zaměstnanec a manažer pro neumělecké oblasti – Bc. Jan Sedláček

Škola prozatím zajišťuje z nezanedbatelné části svůj další chod na bázi dobrovolných prací, darů, sponzorů a výpůjček 
(potřebné vybavení, rekonstrukce učeben, částečná organizace akcí jako je odvoz věcí, zvučení apod.).

PROSTOROVÉ ZÁZEMÍ
Škola prožila první rok ve vlastních prostorách, které vyhovovaly charakteru provozu ZUŠ. Během roku se ukázalo, že 
je pro chod školy velmi praktické používání čipů k otevírání dveří. Osvětlení jsme zejména v zimním období shledali zcela 
dostačujícím. V prosinci došlo k 2. etapě opravy střechy, ze které zatékalo. Během roku se muselo vyladit vytápění, které 
mělo nevhodně umístěné čidlo a postupně se vše nastavovalo na ruční ovládání z ředitelny. Na jaře začaly dočišťovací práce 
pozemku a instalace okenních sítí. Ve sborovně došlo k dovybavení novým kávovarem. Všichni učitelé mají nově možnost 
využívat koncertní sál, kde mohou žáci vyzkoušet koncertní atmosféru. Sál esteticky vyhovuje uměleckému provozu a bylo 
tak mnohem příjemnější trávit zde jakékoliv akce či zkoušky. Nově také probíhala výuka předmětu Hudební dílna v samostatné 
učebně. Během jednoho roku jsme se velmi rychle sžili s novou budovou a ocenili nejen její polohu a velikost, ale i fl uidum. 
Vrátili jsme tomuto místu jeho původní účel.

SPOLUPRÁCE, ÚSPĚCHY A AKCE ZUŠ
1) Slavnostní vzkříšení Školy pro budoucnost (15.9.2023)
2) HUDBOBRANÍ 2023 potřinácté  (26.–29.10.2023)
 „O dvanácti skladatelích“  (Dílna a orchestr)
3) Komisionální obehrávky (listopad 2023)
4) Společná zkouška orchestru (listopad 2023)
5) Vánoční koncert ZUŠ I–III (6.–8.12.2023)
6) Česko zpívá koledy – kostel Rapotín (13.12.2023)
7) Zájezd na MFO (1.2.2024)
8) Intenzivní víkendová Hud. dílna (únor, březen, duben 2024)
9) Soutěž MŠMT Školní kolo Hra na klavír (23.3.2024)
10) Soutěž MŠMT Okresní kolo Hra na klavír (28.2.2024)
11) Komisionální obehrávka (březen 2024)

12) Společná zkouška orchestru (březen 2024)
13) Soutěž MŠMT Krajské kolo Hra na klavír (22.–26.3.2024)
14) V režii žáků  I–II (26. a 27.3.2024)
15) Intenzivní víkendová Hud. dílna (březen a duben 2024)
16) Komisionální technická obehrávka (duben 2024)
17) Teplické fl autohry (26.–28. 4. 2024)
18) Společná zkouška orchestru (květen 2024)
19) Pohádky pro MŠ (10.5.2024)
20) Komisionální obehrávky (květen 2024)
21) Závěrečný koncert I–III (22.–24.5.2024)
22) Happening (15.6.2024)

čerpadla
Chudobovi

Za nový klavír PETROF
děkujeme:

Kvalitní čokoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

Generální partner školy

Hlavní partneři školy

Obec Velké LosinyObec Rapotín

Partner klavírní třídy          Partner třídy bicích nástrojů          Partner houslové třídy



Slavnostní vzkříšení Školy pro budoucnost
(15.9.2023)

 V pátek 15.9.2023 se konalo slavnostní 
otevření budovy ZUŠ. Na programu bylo sólo na 
bicí soupravu v podání p. uč.  Mistakidise, dále 
komorní hra v podobě fanfáry na žesťové nástroje 
na balkoně (z pohádky Popelka), vystoupení 
komorního zpěvu, učitelské číslo (píseň Slyším své 
srdce bít z pohádky O Staré bambitce) a nakonec 
zahrál také společný orchestr žáků školy skladbu 
z fi lmu Gladiátor. 
 V rámci programu zazněl moderátorský 
vstup, kdy byla nastíněna historie prostor PAMFILIE 
od počátků v bytě v Šumperku přes Dům Služeb 
ve Velkých Losinách až k nynějšímu projektu
v Rapotíně. Zmíněni byli pomocníci z řad rodičů, 
žáků, řemeslníků, fi rem a hlavní síla celého projektu 
p.  předseda Bc. Jan Sedláček. Ten byl však původně 
jako Fantomas až pomocí fotografi e a dětí odhalen. 
Nikdo netušil, že Fantomas, který udělal nejvíce 
práce na celém projektu, je právě on.
 Součástí programu byla také dražba tří 
darovaných náramků z drahokamů, u které jsme 
zažili i chvíle napětí. Výtěžek putoval na server 
DONIO, kde probíhala sbírka na 2. etapu opravy 
střechy. Všechny přítomné děti dostaly také dárek 
od našich podporovatelů z Brna v podobě tužek 
s logem ZUŠ PAMFILIA.

 Následovalo slavnostní přestřižení pásky, 
které zachytil profesionální fotograf, prohlídka 
školy a občerstvení. Jsme rádi, že se akce zúčastnilo 
mnoho podporovatelů a fanoušků a zejména – 
že se celý tento projekt podařil v termínu a žáci 
tak mohou pokračovat v kvalitním hudebním 
vzdělávání! V koncertním sále se promítal průlet 
dronem skrz budovu a podkresová melodie, 
která byla před 2 lety pouhým doplňkem místy 
až strašidelného videa, se stala optimistickou 
skutečností – budovou proudily davy zvědavců!



Slavnostní otev ení RAPUŠe
(15.9.2023)





HUDBOBRANÍ 2023 potřinácté  (26.–29.10.2023) „O dvanácti skladatelích“  
(Dílna a orchestr)

 Akce Hudbobraní 2023 s podtitulem 
„O dvanácti skladatelích“ se velmi úspěšně 
uskutečnila ve dnech 26.–29.10.2023. Soustředění 
se zúčastnilo 33 žáků a 8 dospělých – učitelé Lucie 
Mrákavová – 3. ročník Dílna, BcA. Eliška Minářová, 
DiS. – 4. ročník Dílna, Simela Akritidu – Hra/Zpěv 
v orchestru, zdravotník zot. akcí Bc. Jan Sedláček, 
pomocní asistenti Hana Chudobová, Barbora 
Tyšlicová, pomocní učitelé Bc. Jana Šuláková 
a Michal Voráč, ředitelka školy Mgr. Petra Akritidu, 
DiS. Zajištěn byl individuální přístup ve všech 
činnostech po celý pobyt, který je jedním z našich 
fi lozofi ckých pilířů a díky letošnímu skvělému týmu 
jsme posunuli hranice kvality a rozsahu ještě dále.
 Škola nakoupila dostatek materiálů pro 
všechny žáky, kteří s sebou nemuseli přivézt 
nic jiného kromě osobních věcí. Program byl 
opět velmi pestrý. Napínavá společná hra byla 
letos věnována příběhu O dvanácti skladatelích. 
Jak už tento název napovídá, tento příběh byl 
inspirován pohádkou „O dvanácti měsíčkách“. 
Děti se postupně seznamovaly s J. S. Bachem,
A. Vivaldim, W. A. Mozartem, L.  van Beethovenem, 
P. I. Čajkovským, B. Smetanou, A. Dvořákem,
L. Janáčkem, B, Martinů, J. Sukem, J. Ježkem
a H. Zimmerem. Příběhem provázely hlavní postavy: 
Maruška, Macecha a Holena. S pomocí spolužáků 
žáci sbírali múzy, za které od skladatelů dostali 
např.: jednotlivé díly houslí, správné prstoklady
a především indicie k cestě za pokladem. 

Jednotlivé plnění úkolů pomáhalo Marušce plnit 
přání zlé Holeně. Poslední den se děti podílely 
na již zmíněné cestě za pokladem. Pomocí indicií 
získaných od skladatelů, hledaly správný klíč 
k podkladu. Po splnění tohoto posledního úkolu na 
děti čekala zasloužená odměna. Děti získaly zářivě 
zelená trička s potiskem daného ročníku, ale určitě 
i dobrý pocit z vykonané práce.
 Natočeny byly také úryvky z jednotlivých 
scének a společného muzikálu. Žáci předmětu Hra/
zpěv v orchestru se podíleli na nácviku muzikálové 
pohádky Červená Karkulka. Toto společné 
muzicírování spojilo všechny děti v jeden skvělý 
kolektiv. 
 Všechny děti si odvezly nejen vlastního 
Průvodce s mnoha užitečnými informacemi z celé 
akce, ale i spoustu společných zážitků, které prožily 
během společných her, ale také během naučného 
programu v jednotlivých kolektivech, kdy se naučily 
zábavnou a hravou formou mnohé z hudební 
teorie, dějin hudby, poslechu, forem a muzikálu.

 Soustředění žáky a učitele velmi sblížilo 
a  ovlivnilo do dalších životních krůčků. Akce byla 
také prevencí rizikového chování dětí a mládeže 
a stala se hnacím motorem pro vznik pozitivního 
klimatu školy. Děti měly o vše opravdový zájem, 
což dokazuje i zpětná vazba jejich rodičů, za kterou 
jsme moc rádi a která nás vždy povzbudí po náročné 
akci.



Hudbobraní 2023 – dílna + orchestr
(26.–29.10.2023)







Vánoční koncert ZUŠ I–III
(6.–8.12.2023)

 Letos jsme poprvé v historii PAMFILIE 
uskutečnili vánoční koncerty, kde z důvodu nemoci 
nebylo přítomno vedení školy. Byla to tedy i zkouška 
funkčnosti celého týmu a byl to povedený koncertní 
maraton, který navštívilo přes 400 posluchačů. 
Na každém z nich jsme v závěru odehráli pásmo 
koled. Nechybělo ani originální herecké překvapení 
tentokrát o Popelce a její maceše a sestře. Popelka 
musela každý večer splnit úkol – nejprve roztřídit 
noty, pomlky a další hudební značky, poté se naučit 
hrát na fl étnu a nakonec složit básničku ze slov, 
která ji vybraly děti. Nakonec vše zvládla a mohla si 
jít poslechnout koncert spolu s macechou a sestrou 
v šatech a botech, které za splnění úkolů dostala, 
aby nedělala rodině ostudu. Na koncertech zaznělo 
i mnoho zajímavých komorních i orchestrálních 
čísel, která průběh koncertu příjemně doplňovala.  
Naši učitelé se střídali u moderování i korepetic. 
Korepetice zastala zejména p. uč. L. Mrákavová, 

F. Dvořák, s nemalým přispěním p. uč. E. Minářové 
a M. Voráče. Dále nám v orchestru vypomohli 
také absolventi houslové třídy. Všechny děti 
se tradičně vyfotili s pohádkovými postavami
a dostali zaslouženou velkolosinskou pralinku. 
Všem posluchačům jsme také poděkovali za 
podporu projektu Škola pro budoucnost, jelikož
i díky nim se podařilo školu přestěhovat a díky sbírce 
na DONIO právě probíhá II. etapa opravy střechy.

1. Komorní hra  étny 
anonym Advent

2. Eliška Okounová – Zp v     2. p ípravný
neznámý Už Martin na bílém koni

3. Izabela Navrátilová – Zp v     1./I.
H. Šteidlová Zimní 2

4. Marie Podzimková – Zp v     1./I.
L.  Pospíšilová Kdo to uká na okénko

5. Ella Altmannová – Klavír     1./I.
N. a R. Faber Námo nická píse

6. Petr Machus – Housle     2./I.
lidová písni ka erné o i

7. Lukáš Zda il – Bicí      1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 notách

8. Adriana Horká – Klavír     2./I.
W. Gillock Fountain of Diana

9. Ond ej Blažek – Housle     2./I.
J. Koreš Malý primáš

10. Magdaléna echová – Zp v     2. p ípravný
E. Strašek Zimní 1

11. Valerie Fryšarová – Zp v     1./I.
I. Andrlová Není to p íjemné pomyšlení

12. Amálie Hrubá – Zp v      1./I.
neznámý Dobrú noc, má milá

13. Anežka Sa áková – Zobcová  étna     3./I.
H. Purcell Anglický tanec

14. Kryštof Kirschner – Klavír      4./I.
I. Schejbalová Nový den

15. Klára Va áková – Zp v      4./I.
J. Saidlová Do Betléma

16. Karolína Milová – Zobcová  étna     4./I.
J. Hotteterre Entreé du bal

17. Alexandr Fryšara – Bicí      5./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách

18. Julie Adámková – Zobcová  étna     5./I.
anonym Oh, when the saints

19. So  e Semrádová – Zp v      6./I.
B. Martin  D v e z Moravy

20. Kryštof Kirschner – Klavír      4./I.
 Richard Kirschner – Housle      2./I.

b loruská lidová K epeli ka

21. Johana Mudrová – Zp v      6./I.
V. Novák Ej, lásko lásko

22. Zuzana Pospíšilová – Klavír      6./I.
J. Haydn Sonáta F-dur Hob. XVI/9 - 1.–3. v ta

Váno ní koncert I
Základní um lecké školy PAMFILIA

st eda 6. 12. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 14, 20, 22, 24
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 6, 9, 20, 25, 27, 29
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–4, 10–12, 15, 19, 21
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 7, 17, 28, 30
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 5, 8
Žáci p. u . J. Šulákové (dechové nástroje) – 1, 13, 16, 18, 23, 26

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Eliška Miná ová
  Jana Šuláková

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Eliška Vavrysová – Zobcová  étna     6./I.
D. Hellbach Cowboy Song

24. Adéla Okounová – Klavír      6./I.
A. Dvo ák Silueta . 7

25. Michaela Musilová – Housle     7./I.
N. Baklanova Sonatina B dur

26. Natálie Da ílková – Zobcová  étna     7./I.
D. Hellbach Medieval Fair

27. Johanka Kubí ková – Housle     7./I.
C. Saint-Saëns Karneval zví at – Labu

28. Karolína Milová – Bicí      6./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách s využitím tremola

29. Lucie Driemerová – Housle      2./II.
G. Perlman Israeli Concertino – Hora-Hatikvah

30. Hra v orchestru bicí
neznámý Já do lesa nepojedu

31. P ekvapení
  

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.PRÁV  PROBÍHÁ 

II. ETAPA OPRAVY 

ST ECHY NA ZUŠ
VÍCE NA

WWW.DONIO.CZ

Obec Velké LosinyObec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



1. Vendula Musilová – Housle     1. p ípravný
 Viktorie Redková – Housle     1. p ípravný
 Eva Ruba ová – Housle     1. p ípravný 
 Karolína Sáblíková – Housle    1. p ípravný 
 Mat j Strnad – Housle     1./I. 

íkadlo Aha uhu

2. Stella Žilková – Zp v     1./I.
neznámý Vonráši, Matóši

3. Helena Ká ová – Zp v     2./I.
J. Saidlová Poj me do Betléma

4. Šárka Vavrysová – Zp v     2./I.
L. Pospíšilová Na nebesích nad Betlémem

5. Ond ej Blažek – Zp v     2./I.
neznámý Pochválen bu  Ježíš Kristus

6. Jakub Nosek – Bicí      1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách

7. Mat j Strnad – Housle     1./I.
ukolébavka Spinkej

8. P emysl Navrátil – Bicí     1./I.
neznámý B ží liška k Táboru

9. Adéla Li áková – Zp v     2./I.
P. Zemanová Váno ní

10. Gabriella Škrabalová – Zp v    2./I.
A. Michaljov Král má dvanáct panen

11. Valerie Michálková – Zp v      2./I.
P. Eben Kocour

12. Johana Damborská – Zp v      2./I.
J. Saidlová Váno ní

13. Marie Navrátilová – Klavír      2./I.
W. Gillock Owl at Midnight

14. Stella Žilková – Housle      1./I.
M. Krkoška Princezna ze mlejna

15. Ella Mat jí ková – Klavír      2./I.
J. K. Va hal Andante

16. Viktorka Pokorná – Zobcová  étna     2./I.
T. Susato Allemande

17. Tereza Je ábková – Klavír      3./I.
J. S. Bach Preludium . 2 C dur – 12 malých preludií

18. Marie Navrátilová – Zobcová  étna     3./I.
D. Hellbach Rainbow

19. Marek ermák – Klavír      2./I.
A. Sarauer Ove ka

20. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna     3./I.
D. Hellbach Popcorn

21. Andrea Li áková – Klavír      2./I.
L. van Beethoven Pro Elišku - úprava

Váno ní koncert II
Základní um lecké školy PAMFILIA

tvrtek 7. 12. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

1. Hra v orchestru housle
J. P. Krieger  Bourée

2. Julie Dobrovolná – Zp v     1./I.
L. Pospíšilová  Kdo to uká na okénko

3. Johana Kargerová – Zp v     1./I.
J. Rutrlová  Sn hová vlo ka

4. Julie Adámková – Zp v     1./I.
Z. Knittl  Váno ní ukolébavka

5. Klára Št pánková – Zp v     1./I.
A. V. Michna z Otradovic Chtíc aby spal

6. Kryštof Frys – Bicí      1./I.
neznámý  Etuda na soupravu v 1/8 notách

7. Matyáš Št pánek – Zobcová  étna    1./I.
T. Susato  Allemande

8. Karolína N mcová – Klavír     1./I.
W. Gillock  Little  ower girl of Paris

9. Nela ermáková – Housle     2./I.
lidová  Kdyby byl Bavorov

10. Julie Dobrovolná – Zobcová  étna    1./I.
J. Botek  B žela ove ka

11. Miroslav Chromek – Klavír     2./I.
A. Žilinskij  Etuda „Schody“

12. Ond ej Kalina – Bicí     2./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách

13. Kristýna Kašparová – Zp v     2./I.
P. Zemanová Váno ní

14. Mia Holínková – Zp v     2./I.
J. Horá ková Už jsou tu Vánoce

15. Veronika Suchanová – Zp v    2./I.
neznámý K Ježíškovi do Betléma p jdeme

16. Amálie Dorazilová – Zp v     2./I.
V. Dvo ák Rolni ky

17. Miroslav Chromek – Zp v     2./I.
J. Saidlová Váno ní

18. Aleš Kašpar – Bicí      2./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

19. Vít Lucuk – Zobcová  étna     3./I.
F. X. Gruber Tichá noc

20. Eliška Barbora Žaitliková – Zp v    3./I.
neznámý The First Noel

21. Valentýna Kubí ková – Zobcová  étna   3./I.
J. Newton Amazing grace

22. Tereza Másilková – Klavír     4./I.
M. Clementi Alleghretto giocoso

Váno ní koncert III
Základní um lecké školy PAMFILIA

pátek 8. 12. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

33. Madlen Horá ková – Bicí      5./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách s využitím tremola

34. P ekvapení
  
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 7, 14, 25
Žáci p. u . F. Dvo ák (klavír) – 13, 15, 17, 19, 21
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–5, 9–12, 22, 29
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 6, 8, 27, 31, 33
Žáci p. u . J. Šulákové (dechové nástroje) – 18, 20, 24, 26, 28, 30, 32
Žáci p. u . M. Vorá  (dechové nástroje) – 16, 23

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Lucie Mrákavová
  Michal Vorá

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

22. Tereza Je ábková – Zp v      3./I.
P. ernocká Ove ka

23. Helena Ká ová – Zobcová  étna     3./I.
Z. Sv rák Kdyby se v komnatách

24. Viktoria Gálóczy – Zobcová  étna     3./I.
L. C. Daquin Rigaudon

25. Matouš Srdýnko – Housle      4./I.
N. Baklanova Romance

26. Johana Damborská – Zobcová  étna    4./I.
J. Novotný Blue Rag

27. Sára Korcová – Bicí      3./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách

28. Martina Machálková – Zobcová  étna    4./I.
J. Fischer Bourré

29. Tereza Sáblíková – Zp v      4./I.
K. Zonová Váno ní as

30. Karolína Milová – Zobcová  étna     4./I.
D. Gunn Mavourneen aschore

31. Martin Kamlar – Bicí      3./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/16 notách s využitím dynamiky

32. Barbora Tyšlicová – Zobcová  étna     7./I.
J. v. Eyck Ballette Gravesant

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Velké LosinyObec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

PRÁV  PROBÍHÁ 

II. ETAPA OPRAVY 

ST ECHY NA ZUŠ
VÍCE NA

WWW.DONIO.CZ

33. Komorní hra žes
 Kristián Rohel – Trubka   4./I. 
 Milan Horký – Trubka   5./I. 
 Michal Vorá  – Trombon

anonym Pastorela

34. P ekvapení
  
Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 11, 22
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 9, 24, 27, 29, 31
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–5, 13–17, 20, 28
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 6, 12, 18, 30
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 8, 26, 32
Žáci p. u . M. Vorá  (dechové nástroje) – 7, 10, 19, 21, 23, 25, 33

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Eliška Miná ová
  Michal Vorá

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Amálie Duchá ková – Zobcová  étna   3./I.
G. F. Handel Menuett

24. Jana Kirschnerová – Housle    4./I.
C. Gurlitt Malý venkovan

25. Jaroslav Navrátil – Zobcová  étna    4./I.
D. Bruce Cool blues

26. Nina Holzknechtová – Klavír    4./I.
J. Hasaishi Mary go round of life

27. Klára Št pánková – Housle     5./I.
C. Gurlitt Impromptu

28. Zuzana Štenclová – Zp v     5./I.
L. Janá ek Kara  át

29. So a Másilková – Housle     6./I.
J. Bagirov Romance

30. Antonín Štencl – Bicí     5./I.
neznámý Etuda na soupravu s využitím synkopy

31. Barbora Klimešová – Housle    2./II.
 Zuzana Štenclová – Housle     2./II.

G. F. Händel Gavotta

32. Emily Drobotun – Klavír     6./I.
 Nina Holzknechtová – Klavír    4./I.

A. Diabell Andante cantabille – Op. 149 No. 15
A. Diabelli Allegro alla turca – Op. 149 No. 26

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Velké LosinyObec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

PRÁV  PROBÍHÁ 

II. ETAPA OPRAVY 

ST ECHY NA ZUŠ
VÍCE NA

WWW.DONIO.CZ



Vá
no
čn

í k
on

ce
rt

 II
 (7

.12
.2

02
3)č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. Anonym: Advent
Komorní hra fl étny
Jana Šuláková
Jana Šuláková

2. Neznámý: Už Martin na bílém koni
Eliška Okounová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

3. H.  Šteidlová: Zimní 2
Izabela Navrátilová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. N. a R. Faber: Námořnická píseň
Ella Altmannová – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová
L. Mrákavová

5. lidová písnička: Černé oči
Petr Machus – Housle (2./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

6. neznámý: Etuda na soupravu Lukáš Zdařil – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

7. W.  Gillock: Fountain of Diana Adriana Horká – Klavír (2./I.)
Lucie Mrákavová

8. J.  Koreš: Malý primáš
Ondřej Blažek – Housle (2./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

9. E.  Strašek: Zimní 1
Magdaléna Čechová – Zpěv (2. přípr.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

10. I. Andrlová: Není to příjemné pomyšlení
Valerie Fryšarová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

11. H. Purcell: Anglický tanec
Anežka Saňáková – Z. fl étna (3./I.)
Jana Šuláková
František Dvořák

12. I. Schejbalová: Nový den Kryštof Kirschner – Klavír (4./I.)
Petra Akritidu

13. J.  Saidlová: Do Betléma
Klára Vařáková – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

14. J. Hotteterre: Entreé du bal
Karolína Milová – Z. fl étna (4./I.)
Jana Šuláková
Lucie Mrákavová

15. Anonym: Oh, when the saints
Julie Adámková – Z. fl étna (5./I.)
Jana Šuláková
Jana Šuláková

16. B.  Martinů: Děvče z Moravy
Sofi e Semrádová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

17. běloruská lidová: Křepelička
Kryštof Kirschner – Klavír (4./I.)
Richard Kirschner – Housle (2./I.)
Petra Akritidu, Simela Akritidu

18. V.  Novák: Ej, lásko lásko
Johana Mudrová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

19. J.  Haydn: Sonáta F-dur Hob. XVI/9 – 1.–3. věta
Zuzana Pospíšilová – Klavír (6./I.)
Petra Akritidu

20. D. Hellbach: Cowboy Song
Eliška Vavrysová – Z. fl étna (6./I.)
Jana Šuláková
Jana Šuláková

21. A. Dvořák: Silueta č. 7
Adéla Okounová – Klavír (6./I.)
Petra Akritidu

22. N. Baklanova: Sonatina B dur
Michaela Musilová – Housle (7./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

23. D. Hellbach: Medieval Fair
Natálie Dařílková – Z. fl étna (7./I.)
Jana Šuláková
František Dvořák

24. C.  Saint-Saëns: Karneval zvířat – Labuť
Johanka Kubíčková – Housle (7./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

25.
neznámý: Etuda na soupravu v 1/16 notách
s využitím tremola

Karolína Milová – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

26. G.  Perlman: Israeli Concertino – Hora-Hatikvah
Lucie Driemerová – Housle (2./II.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

27. neznámý: Já do lesa nepojedu
Hra v orchestru bicí
Dimitrios Mistakidis

28. Překvapení

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. Říkadlo: Aha uhu

Viktorie Redková – Housle (1. přípravný)
Eva Rubačová – Housle (1. přípravný)
Karolína Sáblíková – Housle (1. přípravný)
Matěj Strnad – Housle (1./I.)
Vendula Musilová – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu
František Dvořák

2. Neznámý: Vonráši, Matóši
Stella Žilková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. J.  Saidlová: Pojďme do Betléma
Helena Káňová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. L.  Pospíšilová: Na nebesích nad Betlémem
Šárka Vavrysová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. Neznámý: Pochválen buď Ježíš Kristus
Ondřej Blažek – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. neznámý: Etuda na soupravu v 1/16 notách Jakub Nosek – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

7. ukolébavka: Spinkej
Matěj Strnad – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
František Dvořák

8. neznámý: Běží liška k Táboru
Přemysl Navrátil – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis
Mistakidis- xylofon

9. A. Michaljov: Král má dvanáct panen
Gabriella Škrabalová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

10. P. Eben: Kocour
Valerie Michálková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

11. J. Saidlová: Vánoční
Johana Damborská – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

12. W. Gillock: Owl at Midnight Marie Navrátilová – Klavír (2./I.)
František Dvořák

13. M. Krkoška: Princezna ze mlejna
Stella Žilková – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Dvořák František

14. J. K. Vaňhal: Andante Ella Matějíčková – Klavír (2./I.)
František Dvořák

15. T. Susato: Allemande
Viktorka Pokorná – Z. fl étna (2./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

16. J. S. Bach: Preludium č. 2 C dur – 12 malých 
preludií

Tereza Jeřábková – Klavír (3./I.)
František Dvořák

17. D. Hellbach: Rainbow
Marie Navrátilová – Z. fl étna (3./I.)
Jana Šuláková
Jana Šuláková

18. A. Sarauer: Ovečka Marek Čermák – Klavír (2./I.)
František Dvořák

19. D. Hellbach: Popcorn
Ella Matějíčková – Z. fl étna (3./I.)
Jana Šuláková
František Dvořák

20. L. van Beethoven: Pro Elišku – úprava Andrea Liďáková – Klavír (2./I.)
František Dvořák

21. P. Černocká: Ovečka
Tereza Jeřábková – Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

22. J. Uhlíř: Kdyby se v komnatách
Helena Káňová – Z. fl étna (3./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

23. L. C. Daquin: Rigaudon
Viktoria Gálóczy – Z. fl étna (3./I.)
Jana Šuláková
František Dvořák

24. N. Baklanova: Romance
Matouš Srdýnko – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
František Dvořák

25. J. Novotný: Blue Rag
Johana Damborská – Z. fl étna (4./I.)
Jana Šuláková
František Dvořák

26. neznámý: Etuda na soupravu v 1/16 notách Sára Korcová – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

27. J. Fischer: Bourré
Martina Machálková – Z. fl étna (4./I.)
Jana Šuláková
Lucie Mrákavová

28. K. Zonová: Vánoční čas Tereza Sáblíková – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová

29. D. Gunn: Mavourneen aschore
Karolína Milová – Z. fl étna (4./I.)
Jana Šuláková
Jana Šuláková

30. J. v. Eyck: Ballette Gravesant Barbora Tyšlicová – Z. fl étna (7./I.)
Jana Šuláková

31. neznámý: Etuda na soupravu v 1/16 notách
s využitím tremola

Madlen Horáčková – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

32. Překvapení

Vá
no
čn

í k
on

ce
rt

 I 
(6

.12
.2

02
3)



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. J. P. Krieger: Bourée Hra v orchestru housle
Simela Akritidu

2. L. Pospíšilová: Kdo to ťuká na okénko
Julie Dobrovolná – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. Z. Knittl: Vánoční ukolébavka
Julie Adámková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. A. V. Michna z Otradovic: Chtíc aby spal
Klára Štěpánková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 notách Kryštof Frys – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

6. T. Susato: Allemande
Matyáš Štěpánek – Z. fl étna (1./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

7. W. Gillock: Little fl ower girl of Paris Karolína Němcová – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

8. lidová: Kdyby byl Bavorov
Nela Čermáková – Housle (2./I.)
Simela Akritidu, S.Akritidu
Lucie Mrákavová

9. J. Botek: Běžela ovečka
Julie Dobrovolná – Z. fl étna (1./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

10. A. Žilinskij: Etuda "Schody" Miroslav Chromek – Klavír (2./I.)
Petra Akritidu

11. neznámý: Etuda na soupravu v 1/16 notách Ondřej Kalina – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

12. P. Zemanová: Vánoční
Kristýna Kašparová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

13. J. Horáčková: Už jsou tu Vánoce
Mia Holínková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

14. V. Dvořák: Rolničky
Amálie Dorazilová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

15. J. Saidlová: Vánoční
Miroslav Chromek – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

16. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Aleš Kašpar – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

17. F. X. Gruber: Tichá noc Vít Lucuk – Z. fl étna (3./I.)
Michal Voráč

18. Neznámý: The First Noel
Eliška Barbora Žaitliková – Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

19. J. Newton: Amazing grace
Valentýna Kubíčková – Z. fl étna (3./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

20. M. Clementi: Alleghretto giocoso Tereza Másilková – Klavír (4./I.)
Petra Akritidu

21. C. Gurlitt: Malý venkovan
Jana Kirschnerová – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

22. D. Bruce: Cool blues
Jaroslav Navrátil – Z. fl étna (4./I.)
Michal Voráč
Michal Voráč

23. J. Hasaishi: Mary go round of life Nina Holzknechtová – Klavír (4./I.)
Lucie Mrákavová

24. C. Gurlitt: Impromptu
Klára Štěpánková – Housle (5./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

25. L. Janáček: Karafi át
Zuzana Štenclová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

26. J. Bagirov: Romance
Soňa Másilková – Housle (6./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

27. neznámý: Etuda na soupravu s využitím synkopy Antonín Štencl – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

28. G. F. Händel: Gavotta
Barbora Klimešová – Housle (2./II.)
Zuzana Štenclová – Housle (2./II.)
Simela Akritidu, Simela Akritidu

29. A. Diabelli: 1. Andante cantabille – Op. 149 No. 15
A. Diabelli: 2. Allegro alla turca – Op. 149 No. 26

Komorní hra klavír
Lucie Mrákavová

30. Anonym: Pastorela

Komorní hra žesťě
Kristián Rohel – Trubka (4./I.)
Milan Horký – Trubka (5./I.)
Michal Voráč – Trombon
Michal Voráč
František Dvořák

31. Překvapení

Vá
no
čn

í k
on

ce
rt

 II
I (

8.
12

.2
02

3)



Váno ní koncert . 1
(6.12.2023)



Váno ní koncert . 2
(7.12.2023)





Váno ní koncert . 3
(8.12.2023)





Česko zpívá koledy – kostel Rapotín
(13.12.2023)

Intenzivní víkendová Hudební dílna
(únor, březen, duben 2024)

 Dne 13.12. proběhla napříč republikou akce 
Česko zpívá koledy, a tak muzicírovali i žáci ze třídy 
dechových nástrojů  naší ZUŠ v čele s p. uč. Janou 

před kostelem v Rapotíně. Součástí programu bylo 
i vystoupení místního dětského sboru Smíšci. Žáci 
tak zpestřili divákům adventní čas.

 Intenzivní výuka v letošním roce dostala 
nový hábit. Paní učitelka Lucie patří mezi zapálence 
a chystá si do výuky spoustu chytlavých her
a zábavných úkolů. V pravidelných dílnách žáci 

dokonce točí kolem štěstí podle toho, jak jsou
v hodině aktivní a mohou získat různé ceny od těch 
věcných až po možnost vystoupat v rámci celoroční 
hry výše. Výuka byla opět velmi pestrá!

Koledy v Rapotín
(13.12.2023)



Zájezd na MFO
(1.2.2024)

 Ve čtvrtek 1. 2. 2024 jsme měli možnost 
navštívit koncert Moravské fi lharmonie v sále 
Reduta. Již při nástupu do autobusu bylo znát, že 
se žáci velmi těší a jsou plni očekávání z toho, co 
uvidí a co uslyší. Poté co jsme dorazili do Olomouce 
a přesunuli se do budovy Moravské fi lharmonie, nás 
zaujala krásně zdobená hala a hosté v elegantních 
oděvech. Věděli jsme však, že to hlavní na nás 
teprve čeká. Proto jsme se po odložení kabátů 
přesunuli do sálu Reduta. Hned po vstupu se všem 
dětem rozzářily oči a zesílila jejich zvědavost.
 V první polovině koncertu nás ohromil 
precizní výkon mladého houslisty Josefa Špačka, 
který připadal žákům až neuvěřitelný. Další 
ohromujícím momentem byl dirigent Zsolt Hamar 
hrající na cembalo. První slova, která zazněla

o přestávce, byla: „Jak mohl ten houslista hrát tak 
rychle a jak se jmenuje ten červený nástroj, na který 
hrál pan dirigent?“ Byla to zábavná přestávka, 
ve které proběhlo několik debat o výkonu již 
zmíněného houslisty a dirigenta.
 V druhé polovině koncertu byla uvedena 
symfonie f  moll od P. I. Čajkovského. Šlo 
o nádhernou hudbu, kterou zahájily osudové 
fanfáry lesních rohů a fagotů. Žáci se měli možnost 
seznámit s hudebními nástroji, se kterými se 
doposud nesetkali. Nejvíce je zajímal kontrabas. 
Po zaznění posledních tónů symfonie jsme plni 
pozitivní energie opouštěli budovu Moravské 
fi lharmonie. Než jsme došli opět k autobusu, tak si 
žáci povídali o svých dojmech. Největším zážitkem 
pro ně byl výkon houslisty a hudba P. I. Čajkovského. 

Zájezd na Moravskou  lharmonii Olomouc
(1.2.2024)



Soutěž MŠMT Školní kolo Hra na klavír
(23.3.2024)

Soutěž MŠMT Okresní kolo Hra na klavír
(28.2.2024)

Soutěž MŠMT Krajské kolo Hra na klavír
(22.–26.3.2024)

 V naší škole jsou oblíbené obehrávky a ty 
nesmí chybět ani ve chvíli, kdy připravujeme žáky 
na soutěž, kde naši školu reprezentují. Dnešní 
„trénink“ trémy čekal na sólovou klavíristku Zuzanu 

Pospíšilovou ze třídy p. ředitelky Petry Akritidu
a klavírní duo Emily Drobotun + Nina Holzknechtová 
ze třídy p. uč. Lucie Mrákavové. Žákyně jsou velmi 
nadané a pilné, a tak jim držíme pěsti v dalším kole.

 Okresní kolo se konalo na ZUŠ Zábřeh
a naše škola tak soutěžila vedle všech okresních 
ZUŠ, kam patří Šumperk, Zábřeh, Mohelnice
a Loštice. Naše žákyně podaly výborné výkony, 
které ocenila i porota v té nejkrásnější podobě, 
kdy všechna děvčata získala 1. místa s postupem 

do krajského kola! Spolu s těmi největšími školami 
se tedy ocitneme v krajském kole v Hranicích. 
Velkou odměnou byla všem možnost slyšet výkony 
ostatních a inspirovat se. Veliká gratulace a hodně 
štěstí v nelehkém kole! 

 V pátek 22.3. se do Hranic na Moravě vydala 
výprava reprezentující naši ZUŠ ve hře klavírních duí 
ze třídy p. uč. L. Mrákavové. Žákyně Emily Drobotun 
a Nina Holzknechtová získaly nádherné 2. místo! 
Následovala za nimi hned v úterý i žákyně Zuzana 
Pospíšilová ze třídy p. ředitelky P. Akritidu, která 
získala taktéž nádherné 2. místo! Pro naši malou

a mladou školu je to obrovský úspěch! Už samotné 
probojování se do krajského kola totiž znamená 
porazit jiné, mnohem větší ZUŠ. Olomoucký kraj má 
celkem 29 ZUŠ, většina z nich má hudební obor a hra 
na klavír je známá svou vysokou úrovní. Všem třem 
děvčatům i jejich pedagogům moc gratulujeme
a děkujeme za vynikající reprezentaci naší školy!



Sout ž MŠMT klavír – okresní kolo
(28.2.2024)

Sout ž MŠMT klavír – krajské kolo
(22.–26.3.2024)



Společná zkouška orchestru
(březen 2024)

V režii žáků  I–II
(26. a 27.3.2024)

 V letošním roce se na naší škole trénuje 
muzikál. Je to velké sousto, na kterém vystupují 
žáci 3. a 4. ročníku Hudební dílny, houslový orchestr 
a další přizvaní žáci. Nástrojové seskupení čítá 

klavír, housle, fl étny, kytaru a v pěvecké podobě 
se předvedou jak sólisté tak i sbor. Zkoušelo se, až 
se z nás kouřilo, tak se těšíme, až vše ukážeme na 
koncertě!

 I letos se u příležitosti Dne učitelů konaly 
koncerty V Režii žáků. Žáci oba koncerty uváděli, 
hlídali pokladnu, ladili housle a rozdávali také 
květiny. Zazněla spousta čísel, kde zúročili svou 
práci žáci i učitelé a na samotném konci jim bylo 
odměnou učitelské číslo. Tentokrát se jednalo 
o partu Pata a Mata, kteří nakonec společně 
zahráli slavnou melodii z tohoto večerníčku na 
Boomwhackery. V závěru druhého večera byl však 
zlatým hřebem muzikál O Červené Karkulce, který 
žáci se svými učiteli cvičili půl roku. Muzikál byl 

dlouhý 20 minut, v hlavních rolích se představila 
Červená Karkula (Klára Vařáková), Vlk (Olivie 
Diamond), Myslivec (Amálie Hrubá) a babička 
(Eliška Žaitlíková). Nechyběl sbor složený z lesních 
zvířátek, dále se zapojil celý houslový orchestr, 
fl étnisté, kytara a klavír. Celý projekt se zvládl
i po stránce organizační, kdy jeho hlavní hybnou 
silou byla p. uč. Lucie Mrákavová. Zvučení zajistili 
manželé Chudobovi a nechyběly ani kulisy. Byl to 
velmi náročný, ale také úspěšný projekt!



1. Komorní hra  étny
J. Škorpík Buchet je spousta

2. Karolína Sáblíková – Housle 1. p ípravný
 Vendula Musilová – Housle 1. p ípravný 

2 íkadla Na pasece, Já mám bi
3. Tobias Leo Diamond – Klavír 1./I.

I. Hurník Veselý Listonoš
4. Ema Riedlová – Zobcová  étna 1./I.

J. Kvapil Estampie
5. Karolína N mcová – Klavír 1./I.

E. Douša Pštros se zamyslel a b ží
6. Magdaléna echová – Zp v 2. p ípravný

P. Skoumal Ježek
7. Marie Podzimková – Zp v 1./I.

E. Strašek Jarní písni ka
8. Valerie Fryšarová – Zp v 1./I.

neznámý Hovory na kv tu
9. Johana Kargerová – Zp v 1./I.

M. Pehelová Zaje í íkadlo
10. Lucie Plášková – Zp v 1./I.

S. Chudoba Okuláry
11. Petr Machus – Housle 2./I.

N. Baklanova Ukolébavka
12. P emysl Navrátil – Bicí 1./I.

neznámý etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách
13. Julie Adámková – Zp v 1./I.

B. Martin  D v e z Moravy
14. Klára Št pánková – Zp v 1./I.

Z. John Píse  z konce století

15. Adéla Li áková – Zp v 2./I.
neznámý Jaro je tu

16. Šárka Vavrysová – Zp v 2./I.
J. íha Ko ata

17. Valerie Michálková – Zp v 2./I.
M. Lišková Kudy zima utekla

18. Andrea Li áková – Klavír 2./I.
J. O  enbach Cancan

19. Antonín Damborský – Zobcová  étna 2./I.
anonym Už ty pilky do ezaly

20. Helena Ká ová – Zp v 2./I.
 L. Švagera Konvalinka
21. Mia Holínková – Zp v 2./I.

A. Michajlov Král má dvanáct panen
22. Johana Damborská – Zp v 2./I.

M. Krkoška Jdu cestou, necestou
23. Ond ej Blažek – Zp v 2./I.

F. Sládek Lou ení, lou ení
24. Nela ermáková – Housle 2./I.

L. N mec Drátení ek
25. Anna Petková – Klavír 2./I.

W. Gillock Swinging Sioux
26. Ond ej Blažek – Housle 2./I.

L. v. Beethoven Sviš
27. Marie Navrátilová – Klavír 2./I.

lidová Na tom pražském most
28. Ond ej Kalina – Bicí  2./I.

neznámý etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

Koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

V režii žák  I
úterý 26. 3. 2024 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

1. Komorní zp v
E. Hradecký Keby mi mily muoj

2. Viktorie Redková – Housle 1. p ípravný
 Eva Ruba ová – Housle 1. p ípravný 

písni ka Na pasece, Kampak teta

3. Ella Altmannová – Klavír 1./I.
M. Aaron Rockin On

4. Rafael Rameš – Bicí 1./I.
neznámý etuda na soupravu v 1/8 notách

5. Eliška Okounová – Zp v 2. p ípravný
P. Skoumal Na polí ku v jetelí ku

6. Izabela Navrátilová – Zp v 1./I.
P. Jurkovi  Návrat

7. Stella Žilková – Zp v 1./I.
J. Saidlová Jarní pohlazení

8. Julie Dobrovolná – Zp v 1./I.
neznámý Karkulka

9. Lukáš Zda il – Bicí  1./I.
neznámý etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

10. Mat j Strnad – Housle 1./I.
písni ka Doliny doliny

11. Rozárie Peškarová – Klavír 1./I.
P. Keveren In the hall of the mountain king

12. Julie Dobrovolná – Zobcová  étna 1./I.
moravská Na tupeckym poli

13. Stella Žilková – Housle 1./I.
J. Haydn Andante

14. Miroslav Chromek – Klavír 2./I.
E. Tetzel Etuda C-dur „Slzy“

15. Filip Balcárek – Klavír  2./I.
M. Aaron Starý anglický tanec

16. Richard Kirschner – Housle 2./I.
L. Havel Veselý pochod

17. Ella Mat jí ková – Klavír 2./I.
lidová Já mám kon

18. Kristýna Kašparová – Zp v 2./I.
F. Sládek Dív a, dív a

19. Gabriella Škrabalová – Zp v 2./I.
 L. Švagera Konvalinka

20. Miroslav Chromek – Zp v 2./I.
F. Sládek Mn  se, mn  se

21. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna 3./I.
anonym Gentille

22. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna 3./I.
J. Šuláková Hol i ka a vlk

Koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

V režii žák  II
na koncert  zazní muzikál!

st eda 27. 3. 2024 v 17:00 hodin
Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

42. Milan Horký – Trubka  5./I.
J. A. Hasse Menuett & Bourrée – Animato, Allegretto

43. Julie Adámková – Zobcová  étna  5./I.
A. Davis Turdus Merula

44. Mat j Píšek – Bicí   6./I.
neznámý etuda na soupravu s využitím kombinovaných break

45. Anna Krobotová – Zp v  6./I.
L. Janá ek Kara  át

46. Alois Chudoba – Bicí   7./I.
neznámý etuda na soupravu s využitím kombinovaných break

47. Hra v orchestru – Bicí
neznámý Vylet la holubi ka

48. P ekvapení
  
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 2, 11, 24, 26, 36, 38, 41
Žáci p. u . F. Dvo áka (klavír) – 18, 27, 31
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 6–10, 13–17, 20–23, 45
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 12, 28, 34, 44, 46, 47
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 3, 5, 25, 29
Žáci p. u . J. Vávrová (dechové nástroje) – 1, 19, 30, 32, 33, 37, 39, 40, 43
Žáci p. u . M. Vorá e (dechové nástroje) – 4, 35, 42

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová, František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo L. Driemerová, E. Semrádová, M. ermák

Nazvu ení manželé Chudobovi

Grafické zpracování Jan Sedlá ek ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

29. Olivie Mia Diamond – Klavír 3./I.
I. Jurní ková Labutí písni ka

30. Veronika Jarošová – Zobcová  étna 3./I.
anglická V hospod  U T í bernardýn

31. Tereza Je ábková – Klavír 3./I.
J. Rosas Na vlnách

32. Marie Navrátilová – Zobcová  étna 3./I.
G. P. Telemann Rigaudon

33. Marie Navrátilová – Zobcová  étna 3./I.
M. Hošek Tutovka

34. Martin Kamlar – Bicí 3./I.
neznámý etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

35. Trio gioventù
 Jaroslav Navrátil – Zobcová  étna 4./I. 
 Matyáš Št pánek – Zobcová  étna 1./I. 
 P emysl Navrátil – Bicí 1./I.

J. Encina Villancico
36. Kristýna Kašparová – Housle 4./I.

W. Dlugoraj Polský tanec
37. Johana Damborská – Zobcová  étna 4./I.

J. v. d. Hove Canarie
38. Klára Va áková – Housle 4./I.

J. S. Bach Gavotta
39. Martina Machálková – Zobcová  étna 4./I.

H. Purcell Rondo from The Fairy Queen
40. Martina Machálková – Zobcová  étna 4./I.

D. Hellbach Once upon a Time
41. Matouš Srdýnko – Housle 4./I.
 K. Pe ka Tarantella

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

34. Komorní hra klavír Nina Holzknechtová / Emily Drobotun
Z. Fibich Dumka   

35. Muzikál
 Žáci 3. a 4. ro níku Hudební dílny a žáci houslového orchestru
 a komorní hry  éten
 J. Uhlí , Z. Sv rák, arr. E. Miná ová, L. Mrákavová
 Muzikál ervená Karkulka

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 14, 25
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 2, 10, 13, 16, 26, 28, 30
Žáci p. u . F. Dvo áka (klavír) – 15, 17
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 1, 5–8, 18–20, 24, 29, 32
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 4, 9, 33
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 3, 11, 23, 31, 34
Žáci p. u . J. Vávrová (dechové nástroje) – 21, 22
Žáci p. u . M. Vorá e (dechové nástroje) – 12, 27

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová, František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo J. Kubí ková, Z. Pospíšilová, M. Horký

Nazvu ení manželé Chudobovi

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Elizabeth Misiorzová – Klavír 3./I.
K. Horká Ve ernice

24. Tereza Sáblíková – Zp v 4./I.
F. Sládek Lou ení, lou ení

25. Kryštof Kirschner – Klavír 4./I.
J. Haydn Menuet

26. Jana Kirschnerová – Housle 4./I.
J. S. Bach Bourée

27. Kristián Rohel – Trubka 4./I.
anglický anonym Veselá píse

28. Tereza Sáblíková – Housle 5./I.
Ch. W. Gluck Veselý tanec

29. Zuzana Štenclová – Zp v 5./I.
V. Trojan Ej, lásko, lásko

30. So a Másilková – Housle 6./I.
A. Corelli Sonáta e moll – Preludium

31. Emily Drobotun – Klavír 6./I.
C. Rollin El Torrero

32. Johana Mudrová – Zp v 6./I.
F. Dosko il Hluboký jare ku

33. Evelina Semrádová – Bicí 7./I.
neznámý etuda na soupravu s využitím kombinovaných break

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. J. Škorpík: Buchet je spousta Komorní hra fl étny
Jana Vávrová

2. 2 říkadla: Na pasece, Já mám bič Karolína Sáblíková – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

3. I. Hurník: Veselý Listonoš Tobias Leo Diamond – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

4. J. Kvapil: Estampie Ema Riedlová – Z. fl étna (1./I.)
Michal Voráč

5. E. Douša: Pštros se zamyslel a běží Karolína Němcová – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

6. P. Skoumal: Ježek Magdaléna Čechová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

7. E. Strašek: Jarní písnička Marie Podzimková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

8. M. Pehelová: Zaječí říkadlo Johana Kargerová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

9. S. Chudoba: Okuláry Lucie Plášková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

10. N. Baklanova: Ukolébavka Petr Machus – Housle (2./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

11. neznámý: etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Přemysl Navrátil – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

12. B. Martinů: Děvče z Moravy Julie Adámková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Lucie Mrákavová

13. Z. John: Píseň z konce století Klára Štěpánková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

14. neznámý: Jaro je tu Adéla Liďáková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

15. J. Říha: Koťata Šárka Vavrysová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

16. J. Off enbach: Cancan Andrea Liďáková – Klavír (2./I.)
František Dvořák

17. anonym: Už ty pilky dořezaly Antonín Damborský – Z. fl étna (2./I.)
Jana Vávrová, Jana Vávrová

18. Švagera: Konvalinka Helena Káňová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

19. A. Michajlov: Král má dvanáct panen Mia Holínková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

20. M. Krkoška: Jdu cestou, necestou Johana Damborská – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

21. F. Sládek: Loučení, loučení Ondřej Blažek – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

22. L. Němec: písnička – Dráteníček Nela Čermáková – Housle (2./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

23. W. Gillock: Swinging Sioux Anna Petková – Klavír (2./I.)
Lucie Mrákavová

24. L. v. Beethoven: Svišť Ondřej Blažek – Housle (2./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

25. lidová: Na tom pražském mostě Marie Navrátilová – Klavír (2./I.)
František Dvořák

26. neznámý: etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Ondřej Kalina – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

27. I. Jurníčková: Labutí písnička Olivie Mia Diamond – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

28. anglická: V hospodě U Tří bernardýnů Veronika Jarošová – Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová, Jana Vávrová

29. J. Rosas: Na vlnách
Tereza Jeřábková – Klavír (3./I.)
František Dvořák

30. G. P. Telemann: Rigaudon Marie Navrátilová – Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová, Lucie Mrákavová

31. M. Hošek: Tutovka Marie Navrátilová – Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová, Lucie Mrákavová

32. neznámý: etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Martin Kamlar – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

33. J. Encina: Villancico

Trio gioventù
Jaroslav Navrátil – Z. fl étna (4./I.)
Matyáš Štěpánek – Z. fl étna (1./I.)
Přemysl Navrátil – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis, Michal Voráč

34. W. Dlugoraj: Polský tanec Kristýna Kašparová – Housle (4./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

35. J. v. d. Hove: Canarie Johana Damborská – Z. fl étna (4./I.)
Jana Vávrová, Karolína Milová

36. J. S. Bach: Gavotta Klára Vařáková – Housle (4./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

37. H. Purcell: Rondo from The Fairy Queen Martina Machálková – Z. fl étna (4./I.)
Jana Vávrová, Lucie Mrákavová

38. D. Hellbach: Once upon a Time Martina Machálková – Z. fl étna (4./I.)
Jana Vávrová, Lucie Mrákavová

39. K. Pečka: Tarantella Matouš Srdýnko – Housle (4./I.)
Simela Akritidu, Dvořák František

40. J.A. Hasse: Menuett & Bourrée – Animato, 
Allegretto

Milan Horký – Trubka (5./I.)
Michal Voráč, František Dvořák

41. A. Davis: Turdus Merula Julie Adámková – Z. fl étna (5./I.)
Jana Vávrová

42. neznámý: etuda na soupravu s využitím kombino-
vaných breaků

Matěj Píšek – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

43. L. Janáček: Karafi át Anna Krobotová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Lucie Mrákavová

44. neznámý: etuda na soupravu s využitím kombino-
vaných breaků

Alois Chudoba – Bicí (7./I.)
Dimitrios Mistakidis

45. neznámý: Vyletěla holubička Hra v orchestru bicí
Dimitrios Mistakidis

46. Učitelské překvapení

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. E. Hradecký: Keby mi mily muoj
Komorní zpěv
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

2. písnička: Na pasece, Kampak teta

Viktorie Redková – Housle (1. přípravný)
Eva Rubačová – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu, Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

3. M. Aaron: Rockin On Ella Altmannová – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

4. neznámý: etuda na soupravu v 1/8 notách Rafael Rameš – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

5. P. Skoumal: Na políčku v jetelíčku
Eliška Okounová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. P. Jurkovič: Návrat
Izabela Navrátilová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

7. J. Saidlová: Jarní pohlazení
Stella Žilková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

8. neznámý: Karkulka
Julie Dobrovolná – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

9. neznámý: etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Lukáš Zdařil – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

10. písnička: Doliny doliny
Matěj Strnad – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Dvořák František

11. P. Keveren: In the hall of the mountain king Rozárie Peškarová – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

12. moravská: Na tupeckym poli Julie Dobrovolná – Z. fl étna (1./I.)
Michal Voráč

13. J. Haydn: Andante
Stella Žilková – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Dvořák František

14. E. Tetzel: Etuda C-dur "Slzy" Miroslav Chromek – Klavír (2./I.)
Petra Akritidu

15. M. Aaron: Starý anglický tanec Filip Balcárek – Klavír (2./I.)
František Dvořák

16. L. Havel: Veselý pochod
Richard Kirschner – Housle (2./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

17. A.  Saraurer: Já mám koně – lidová píseň Ella Matějíčková – Klavír (2./I.)
František Dvořák

18. F. Sládek: Dívča, dívča
Kristýna Kašparová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

19. Švagera: Konvalinka
Gabriella Škrabalová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

20. F. Sládek: Mně se, mně se
Miroslav Chromek – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

21. anonym: Gentille
Ella Matějíčková – Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová
Lucie Mrákavová

22. J. Šuláková: Holčička a vlk Ella Matějíčková –Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová

23. K. Horká: Večernice Elizabeth Misiorzová – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

24. F. Sládek: Loučení, loučení
Tereza Sáblíková – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Eliška Minářová

25. J. Haydn: Menuet Kryštof Kirschner – Klavír (4./I.)
Petra Akritidu

26. J. S. Bach: Bourée
Jana Kirschnerová – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

27. anonym anglický: Veselá píseň
Kristián Rohel – Trubka (4./I.)
Michal Voráč
František Dvořák

28. Ch. W. Gluck: Veselý tanec
Tereza Sáblíková – Housle (5./I.)
Simela Akritidu
Dvořák František

29. V. Trojan: Ej, lásko, lásko
Zuzana Štenclová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

30. A. Corelli: Sonáta e moll – Preludium
Soňa Másilková – Housle (6./I.)
Simela Akritidu
František Dvořák

31. C. Rollin: El Torrero Emily Drobotun – Klavír (6./I.)
Lucie Mrákavová

32. F. Doskočil: Hluboký jarečku
Johana Mudrová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

33. neznámý: etuda na soupravu s využitím
kombinovaných breaků

Evelina Semrádová – Bicí (7./I.)
Dimitrios Mistakidis

34. Z. Fibich: Dumka
Holzknechtová/Drobotun
Komorní hra klavír
Lucie Mrákavová

35. J. Uhlíř, Z. Svěrák, arr. Minářová/Mrákavová:
Muzikál Červená Karkulka

Žáci 3. a 4. ročníku Hudební dílny a žáci houslového 
orchestru a komorní hry fl éten

V 
re

ži
i ž

ák
ů 

I (
26

.3
.2

02
4)

V 
re

ži
i ž

ák
ů 

II 
(2

7.
3.

20
24

)



V režii žák  I
(26.3.2024)





V režii žák  II
(27.3.2024)





Teplické fl autohry
(26.–28. 4. 2024)

 Teplické fl autohry jsou soutěžní přehlídka hráčů na zobcovou fl étnu 
konaná na konzervatoři v Teplicích, které jsme se poprvé účastnili. Vzhledem 
k časovému harmonogramu jsme ale neměli společnou cestu do vzdálených 
severních Čech.
 Martina Machálková se vydala do Teplic společně s rodinou již ve středu 
a udělali si před soutěžním výkonem společný výlet. Paní učitelky Jana Vávrová 
a Lucie Mrákavová, která doprovázela soutěžící na klavír, jely do Teplic vlakem 
v pátek brzy ráno. V pátek odpoledne pak Martina ukázala porotě svůj nacvičený 
repertoár a bohužel hned po odehrání musela odjet, takže nestihla doprovodný 
program. Ten si ale užila Ella Matějíčková s Marií Navrátilovou, které přibyly 
k naší výpravě v sobotu v poledne. Po zkoušce a soutěži jsme navštívily výstavu 
stránek Zobcovka.cz, kde si holky vybraly na památku dárek a prohlédly si také 
suvenýry s notama, ponožky s fl étnama, spoustu notového materiálu, který 
pomáhaly vybrat paní učitelce a spoustu dalších věcí. Pak už jsme spěchaly na 
workshop, kde si holky vyzkoušely aktivity nejen hudební, ale i pohybové. Aby 
toho nebylo málo, stihly jsme pak ještě prodejní výstavu nástrojů Clariny, kde 
si děvčata vyzkoušela mnoho zobcových fl éten z různých druhů dřeva. Večer 
jsme si na internátě obohatili slovním fotbalem, ke kterému se připojily obě paní 
učitelky i pan učitel Michal Voráč, který se k výpravě připojil již v pátek večer.
 V neděli ráno jsme se s holkama rozloučili
a věnovali jsme pak svou pozornost poslední soutěžící, 
Emě Riedlové od pana učitele. Po vyhlášení výsledků 
jsme se rozloučili s Riedlovými a celá výprava učitelů 
nasedla do auta, aby nás pan učitel Voráč rozvezl domů.

Ze soutěže jsme si dovezli následující ceny:
Marie Navrátilová (3. kategorie) – 3. cena
Ema Riedlová (2. kategorie) – Čestné uznání 1. stupně
Ella Matějíčková (3. kategorie) – Čestné uznání 1. stupně
Martina Machálková (4. kategorie) – Čestné uznání 1. stupně



Pohádky pro MŠ
(10.5.2024)

 Na návštěvy MŠ se vždy moc těšíme! Je 
nám tam veselo, děti se krásně zapojují a my jsme 
rádi, že jim můžeme zpestřit den a vzít je s sebou 
do říše hudby a zvířátek. Děti nám dnes pomohly 
najít sloníkovu maminku, které se zatoulal při svém 
skotačení! Poznávaly zvířátka i jednotlivé nástroje 
podle zvuku a všude zcela přesně uhodly, kdy to 
byla a kdy to nebyla sloníkova maminka.
 Originální pohádku O ztraceném slůňátku 
žáci a učitelé naší ZUŠ zahráli dětem v MŠ Skleněnka 
Rapotín, Sluníčko a Beruška Petrov. Scénář i režii 
zajistili p. uč. Michal Voráč a p. uč. Lucie Mrákavová 
a  spolu s herci z řad žáků ZUŠ a ředitelkou školy 
navštívili mateřské školy přímo v jejich domovině. 

Děti tak nemusely měnit prostředí, na které jsou 
zvyklé a byly o to více zvídavé. Pohádku samozřejmě 
nikdo z diváků neznal, jelikož ji máme každý rok 
zcela originální. Představení zdobily i kulisy džungle 
a masky zvířátek – had, opice, papoušek, sloní 
maminka, slůně a tygr. Všichni herci dokázali, že 
pod vedením učitelů svůj herecký výkon i disciplínu 
zvládají naprosto profesionálně. Naše návštěva 
však nebyla pouze pohádková, ale také interaktivní. 
Děti si vyzkoušely hru na trubku, pozoun, baryton, 
zobcovou fl étnu i housle. Ve všech školkách se děti 
velmi pěkně zapojovaly a vedoucí se těší zase na 
příští rok. My také!



Pohádky pro okolní MŠ
(10.5.2024)



Závěrečný koncert I–III
(22.–24.5.2024)

 Během 3 dnů jsme potěšili mnoho diváků. 
S tím souvisela i závěrečná scénka Pirátů a DUCHA 
pokladu, který střežil truhlu. Pouze pravá pirátská 
píseň dovolila pirátům otočit klíčem o 1 západ. 
Poslední den se úspěšně všichni propracovali 
dovnitř truhly, kde byl opravdový poklad se 
zlaťáky. Na středečním koncertě vystoupili 
absolventi bicích ze třídy p. uč. D. Mistakidise, ve 
čtvrtek absolventka zobcové fl étny ze třídy p. uč. 
J. Vávrové a v pátek absolventi houslí ze třídy
p. uč. S. Akritidu. Korepetice zajišťovala p. uč. Lucie 
Mrákavová, František Dvořák a Eliška Minářová. 
Mezi moderátory se střídali učitelé a do orchestru 
dokonce zavítala bývala absolventka A. Eliášová. 
Zahrálo si mnoho žáků, kteří tak úspěšně 
uzavřeli školní rok. Závěrečné číslo bylo vskutku 
bombastické. Hudba z fi lmu Piráti z Karibiku v podání 
orchestru, který měl velmi pestré obsazení – klavír 
E. Drobotun, dále pozoun, trubky, fl étny, housle, 

činel, buben a triangl – to byl opravdu neuvěřitelný 
koktejl a potlesk mluvil za vše! Tento zážitek si děti 
samozřejmě zvěčnily i na společné  fotce.

1. Komorní hra – Flétny
T. Susato Tausend Dukaten im Sack – Pavane

2. Vendula Musilová – Housle 1. p ípravný
písni ka Vrána

3. Karolína Sáblíková – Housle 1. p ípravný  
písni ka Chodí Váša

4. Eva Ruba ová – Housle 1. p ípravný  
písni ka Trpaslíci

5. Mat j Strnad – Housle 1./I.
písni ka Když jsem husy pásala

6. Magdaléna echová – Zp v 2. p ípravný  
neznámý Ko ata

7. Valerie Fryšarová – Zp v 1./I.
neznámý Duhová r ži ka

8. Ella Mat jí ková – Klavír 2./I.
W.  Gillock Píse  trubadúra

9. Veronika Suchanová – Zp v 2./I.
P. Skoumal Písni ka vážky

10. Adriana Horká – Klavír 3./I.
C. Rollin Neshville rag

11. Viktoria Gálóczy – Zobcová  étna 3./I.
marocká A ram sam sam

12. Stella Žilková – Zp v 1./I.
 Lucie Plášková – Zp v 1./I. 

A. Michajlov Pluj moje r že, dál a dál

13. Hra v orchestru – Bicí
neznámý Já do lesa nepojedu – v rytmu beat waltzu a polky

14. Tereza Sáblíková – Zp v 4./I.
J. T íska Úvodní píse  vandráka

15. Karolína Milová – Zobcová  étna 4./I.
N. Chédeville Rondeau

16. Anna Krobotová – Zp v 6./I.
B. Martin  Rozmarýn

17. Antonín Štencl – Bicí 5./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

18. Emily Drobotun – Klavír 6./I.
C. P. E. Bach Solfegietto c moll

19. Barbora Klimešová – Housle 2./II.
F. Kreisler Preludium

Záv re ný koncert I
Základní um lecké školy PAMFILIA

st eda 22. 5. 2024 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

Ev
elí
na
 S

em
rá
do
vá

Joh
anka

 Ku
bí ko

vá

N
atá
lie 

D
a í
lko
vá

A
loi
s 
C
hu
do
ba

MichaelaM
usilová

PROGRAM

Ev
elí
na
 S

em
rá
do
vá

Joh
anka

 Ku
bí ko

vá

N
atá
lie 

D
a í
lko
vá

A
loi
s 
C
hu
do
ba

MichaelaM
usilová

w
w

w
.s

ko
la

pr
ob

ud
ou

cn
os

t.c
z

Záv re né koncerty
Základní um lecké školy PAMFILIA

st eda–pátek 22., 23. a 24. 5. 2024
v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

POZVÁNKA

Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 2–5, 19, 20, 23

Žáci p. u . F. Dvo áka (klavír) – 8

Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 6, 7, 9, 12, 14, 16, 21

Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 13, 17, 22

Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 10, 18

Žáci p. u . J. Vávrová (dechové nástroje) – 1, 11, 15

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová, František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo E. Miná ová, J. Vávrová

Nazvu ení manželé Chudobovi

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

20. Zuzana Štenclová – Housle 2./II.
V. Monti ardáš

21. Komorní zp v 
K. Jenkins Adiemus

22. Alois Chudoba – Bicí 7./I.
 Evelina Semrádová – Bicí 7./I. 

neznámý Solo duet

23. Hra v orchestru – Housle
 Emily Drobotun – Klavír 6./I.
 a další žáci ZUŠ 

P ekvapení

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



1. Milan Horký – Trubka 5./I.
 Kristián Rohel – Trubka 4./I. 

E. Grieg In the Hall of the Mountain King

2. Karolína N mcová – Klavír 1./I.
M. Aaron Movie thriller

3. Izabela Navrátilová – Zp v 1./I.
J. Saidlová Jarní pohlazení

4. Julie Dobrovolná – Zp v 1./I.
M. Pokorný Míša Kuli ka

5. Helena Ká ová – Zp v 2./I.
A. Michajlov Pluj moje r že, dál a dál

6. Rozárie Peškarová – Klavír 1./I.
L. Halamíková Tajemná

7. Stella Kociánová – Zobcová  étna 1./I.
lidová B žela ove ka

8. Anna Petková – Klavír 2./I.
P. Keveren In the hall of the mountain king

9. Amálie Dorazilová – Zp v 2./I.
P. L. Žalman Indiánská ukolébavka

10. Johana Damborská – Zp v 2./I.
J. Klempí  Jojo

11. Mia Holínková – Zp v 2./I.
neznámý í to koní ky

12. Valerie Michálková – Zp v 2./I.
J. Uhlí  Kdyby se v komnatách

13. Elizabeth Misiorzová – Klavír 3./I.
C. Rollin Andalucia

14. Tereza Je ábková – Zp v 3./I.
F. Sládek M la jsem chlapce

15. Ema Kirschnerová – Klavír 4./I.
C. Rollin Passo doble

16. Zden k Stojaník – Bicí 2./I.
neznámý Etuda na soupravu kombinovaných break

17. Klára Va áková – Zp v 4./I.
K. Svoboda O šípkových r žích

18. Jana Kirschnerová – Housle 4./I.
J. Stasica Malé ínské d v átko

19. Tereza Másilková – Klavír 4./I.
R. Glier V Polích

20. Sára Korcová – Bicí 3./I.
neznámý Etuda na soupravu ve 1/4 a 1/16 hodnotách

21. Nina Holzknechtová – Klavír 5./I.
J. Hatrik Motýl

22. So  e Semrádová – Zp v 6./I.
J. Masaryk Láska, Bože láska

Záv re ný koncert III
Základní um lecké školy PAMFILIA

pátek 24. 5. 2024 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

Ev
elí
na
 S

em
rá
do
vá

Joh
anka

 Ku
bí ko

vá

N
atá
lie 

D
a í
lko
vá

A
loi
s 
C
hu
do
ba

MichaelaM
usilová

PROGRAM

1. Duo NAVITAS
 Adéla Okounová – Klavír 6./I.
 Zuzana Pospíšilová – Klavír 6./I.

A. Dvo ák Legenda – op. 59, . 1

2. Eliška Okounová – Zp v 2. p ípravný
E. Hula Malí muzikanti

3. Marie Podzimková – Zp v 1./I.
P. Klapil Starosti s muzikou

4. Kristýna Kašparová – Zp v 2./I.
P. L. Žalman Indiánská ukolébavka

5. Eliška Okounová – Z.  étna 1. p ípravný
anonym íkadlo

6. Tobias Leo Diamond – Klavír 1./I.
P. Keveren Olé

7. Kryštof Frys – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

8. Nela ermáková – Housle 2./I.
L. Havel Malý koncert

9. Jakub Nosek – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

10. Klára Št pánková – Zp v 1./I.
J. Zmožek Máme tu další dobrý den

11. Marie Navrátilová – Klavír 2./I.
W. Gillock Valse triste

12. Amálie Hrubá – Zp v 1./I.
P. Krej a Prozra  mi ozv no

13. Aleš Kašpar – Bicí 2./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

14. Ond ej Blažek – Zp v 2./I.
M. Krkoška Žádnej neví

15. Olivie Mia Diamond – Klavír 3./I.
P. Eben Vylet la holubi ka

16. Johana Kargerová – Zp v 1./I.
 Gabriella Škrabalová – Zp v 2./I.

E. Presley Pár havraních copánk

17. Eliška Barbora Žaitliková – Zp v 3./I.
F. Churchill Mám p ání

18. Klára Št pánková – Housle 5./I.
A. Komarovskij Ruská píse

19. Adéla Okounová – Klavír 6./I.
L. Einaudi Nuvole bianche (Bílé mraky)

20. Marek ermák – Bicí 6./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

Záv re ný koncert II
Základní um lecké školy PAMFILIA

tvrtek 23. 5. 2024 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

Ev
elí
na
 S

em
rá
do
vá

Joh
anka

 Ku
bí ko

vá

N
atá
lie 

D
a í
lko
vá

A
loi
s 
C
hu
do
ba

MichaelaM
usilová

PROGRAM

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 19

Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 18, 24, 27, 28

Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 3–5, 9–12, 14, 17, 22

Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 16, 20, 23, 26

Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 2, 6, 8, 13, 15, 21, 25

Žáci p. u . M. Vorá  (dechové nástroje) – 1, 7

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová, František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo E. Miná ová, M. Vorá

Nazvu ení manželé Chudobovi

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Madlen Horá ková – Bicí 5./I.
neznámý Etuda na soupravu ve 1/4 a 1/16 hodnotách

24. So a Másilková – Housle 6./I.
C. Saint-Saëns Labu

25. Emily Drobotun – Klavír 6./I.
 Nina Holzknechtová – Klavír 5./I.

R. Rannap Kosmoseturisti blogi

26. Karolína Milová – Bicí 6./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

27. Michaela Musilová – Housle 7./I.
G. B. Pergolesi Siciliana

28. Johanka Kubí ková – Housle 7./I.
F. Küchler Koncertino G dur – 1.v ta

29. Hra v orchestru – housle
 Emily Drobotun Klavír 6./I. 
 a další žáci ZUŠ

P ekvapení

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 1, 19, 21

Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 8, 18, 23

Žáci p. u . F. Dvo áka (klavír) – 11

Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–4, 10, 12, 14, 16, 17

Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 7, 9, 13, 20

Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 6, 15

Žáci p. u . J. Vávrová (dechové nástroje) – 22, 24

Žáci p. u . M. Vorá  (dechové nástroje) – 5

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová, František Dvo ák
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo L. Mrákavová, M. Vorá

Nazvu ení manželé Chudobovi

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

21. Zuzana Pospíšilová – Klavír 6./I.
J. Zimmer Preludium . 3

22. Natálie Da ílková – Zobcová  étna 7./I.
G. P. Telemann Air a l‘Italien – Largo, Allegro

23. Lucie Driemerová – Housle 2./II.
C. Bohm Sarabanda

24. Natálie Da ílková – Zobcová  étna 7./I.
J. S. Bach Braniborský koncert . 4 – Andante, Allegro

25. Hra v orchestru – Housle
 Emily Drobotun – Klavír 6./I. 
 a další žáci ZUŠ

P ekvapení

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. T. Susato: Tausend Dukaten im Sack – Pavane Komorní hra fl étny
Jana Vávrová

2. písnička: Vrána Vendula Musilová – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu, František Dvořák

3. písnička: Chodí Váša Karolína Sáblíková – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu, František Dvořák

4. písnička: Trpaslíci Eva Rubačová – Housle (1. přípravný)
Simela Akritidu, František Dvořák

5. písnička: Když jsem husy pásala Matěj Strnad – Housle (1./I.)
Simela Akritidu, František Dvořák

6. neznámý: Koťata Magdaléna Čechová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

7. W. Gillock: Píseň trubadúra Ella Matějíčková – Klavír (2./I.)
František Dvořák

8. P. Skoumal: Písnička vážky Veronika Suchanová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

9. C. Rollin: Neshville rag Adriana Horká – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

10. marocká: A ram sam sam Viktoria Gálóczy – Z. fl étna (3./I.)
Jana Vávrová, Jana Vávrová

11. A. Michajlov: Pluj moje růže, dál a dál
Stella Žilková – Zpěv (1./I.)
Lucie Plášková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

12. neznámý: Já do lesa nepojedu – v rytmu beat 
waltzu a polky

Hra v orchestru bicí
Dimitrios Mistakidis

13. J. Tříska: Úvodní píseň vandráka Tereza Sáblíková – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

14. N. Chédeville: Rondeau Karolína Milová – Z. fl étna (4./I.)
Jana Vávrová, Jana Vávrová

15. B. Martinů: Rozmarýn Anna Krobotová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Lucie Mrákavová

16. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Antonín Štencl – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

17. C. P. E. Bach: Solfegietto c moll Emily Drobotun – Klavír (6./I.)
Lucie Mrákavová

18. F. Kreisler: Preludium Barbora Klimešová – Housle (2./II.)
Simela Akritidu, František Dvořák

19. V. Monti: Čardáš Zuzana Štenclová – Housle (2./II.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

20. K. Jenkins: Adiemus Komorní zpěv a Alois Chudoba
Eliška Minářová, Lucie Mrákavová, Jana Vávrová

21. neznámý: Solo duet
Alois Chudoba – Bicí (7./I.)
Evelina Semrádová – Bicí (7./I.)
Dimitrios Mistakidis

22. K. Badelt: He's a pirate
Hra v orchestru housle
Emily Drobotun – Klavír (6./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. A. Dvořák: Legenda – op. 59, č. 1
Duo NAVITAS
Komorní hra klavír
Petra Akritidu

2. E. Hula: Malí muzikanti Eliška Okounová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

3. P. Klapil: Starosti s muzikou Marie Podzimková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

4. P. L. Žalman: Indiánská ukolébavka Kristýna Kašparová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

5. anonym: Říkadlo Eliška Okounová – Z. fl étna (1. přípravný)
Michal Voráč

6. P. Keveren: Olé Tobias Leo Diamond – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

7. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Kryštof Frys – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

8. L. Havel: Malý koncert Nela Čermáková – Housle (2./I.)
Simela Akritidu, František Dvořák

9. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Jakub Nosek – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

10. J. Zmožek: Máme tu další dobrý den Klára Štěpánková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

11. W. Gillock: Valse triste Marie Navrátilová – Klavír (2./I.)
František Dvořák

12. P. Krejča: Prozraď mi ozvěno Amálie Hrubá – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

13. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Aleš Kašpar – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

14. M. Krkoška: Žádnej neví Ondřej Blažek – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

15. P. Eben: Vyletěla holubička Olivie Mia Diamond – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

16. E. Presley: Pár havraních copánků
Johana Kargerová – Zpěv (1./I.)
Gabriella Škrabalová – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

17. F. Churchill: Mám přání Eliška Barbora Žaitliková – Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

18. A. Komarovskij: Ruská píseň Klára Štěpánková – Housle (5./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

19. L. Einaudi: Nuvole bianche (Bílé mraky) Adéla Okounová – Klavír (6./I.)
Petra Akritidu

20. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Marek Čermák – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

21. J. Zimmer: Preludium č. 3 Zuzana Pospíšilová – Klavír (6./I.)
Petra Akritidu

22. G. P. Telemann: Air a l'Italien – Largo, Allegro Natálie Dařílková – Z. fl étna (7./I.)
Jana Vávrová, František Dvořák

23. C. Bohm: Sarabanda Lucie Driemerová – Housle (2./II.)
Simela Akritidu, František Dvořák

24. J. S. Bach: Braniborský koncert č. 4 – Andante, 
Allegro

Natálie Dařílková – Z. fl étna (7./I.)
Jana Vávrová, František Dvořák

25. K. Badelt: He's a pirate
Hra v orchestru housle
Emily Drobotun – Klavír (6./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. E. Grieg: In the Hall of the Mountain King
Komorní hra žesťě
Kristián Rohel - Trubka (4./I.)
Michal Voráč, Michal Voráč

2. M. Aaron: Movie thriller Karolína Němcová - Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

3. J. Saidlová: Jarní pohlazení Izabela Navrátilová - Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

4. M. Pokorný: Míša Kulička Julie Dobrovolná - Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

5. A. Michajlov: Pluj moje růže, dál a dál Helena Káňová - Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

6. L. Halamíková: Tajemná Rozárie Peškarová - Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

7. P. Keveren: In the hall of the mountain king Anna Petková - Klavír (2./I.)
Lucie Mrákavová

8. J. Klempíř: Jojo Johana Damborská - Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

9. neznámý: Čí to koníčky Mia Holínková - Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

10. J. Uhlíř: Kdyby se v komnatách Valerie Michálková - Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

11. C. Rollin: Andalucia Elizabeth Misiorzová - Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

12. F. Sládek: Měla jsem chlapce Tereza Jeřábková - Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

13. C. Rollin: Passo doble Ema Kirschnerová - Klavír (4./I.)
Lucie Mrákavová

14. neznámý: Etuda na soupravu kombinovaných breaků Zdeněk Stojaník - Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

15. K. Svoboda: O šípkových růžích Klára Vařáková – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová, Eliška Minářová

16. J. Stasica: Malé čínské děvčátko Jana Kirschnerová – Housle (4./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

17. R. Glier: V Polích Tereza Másilková – Klavír (4./I.)
Petra Akritidu

18. neznámý: Etuda na soupravu ve 1/4 a 1/16 hodnotách Sára Korcová – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

19. J. Hatrik: Motýl Nina Holzknechtová – Klavír (5./I.)
Lucie Mrákavová

20. J. Masaryk: Láska, Bože láska Sofi e Semrádová – Zpěv (6./I.)
Eliška Minářová, Lucie Mrákavová

21. neznámý: Etuda na soupravu ve 1/4 a 1/16 hodnotách Madlen Horáčková – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

22. C. Saint-Saëns: Labuť Soňa Másilková – Housle (6./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

23. R. Rannap: Kosmoseturisti blogi Komorní hra klavír
Lucie Mrákavová

24. neznámý: Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách Karolína Milová – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

25. G.B. Pergolesi: Siciliana Michaela Musilová – Housle (7./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

26. F. Küchler: Koncertino G dur – 1.věta Johanka Kubíčková – Housle (7./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

27. K. Badelt: He's a pirate
Hra v orchestru housle
Emily Drobotun – Klavír (6./I.)
Simela Akritidu, Lucie Mrákavová

Zá
vě

re
čn

ý 
ko

nc
er

t I
 (2

2.
5.

20
24

)

Zá
vě

re
čn

ý 
ko

nc
er

t I
I (

23
.5

.2
02

4)

Zá
vě

re
čn

ý 
ko

nc
er

t I
II 

(2
4.

5.
20

24
)



Záv re ný koncert I
(22.5.2024)



Záv re ný koncert II
(23.5.2024)



Záv re ný koncert III
(24.5.2024)



Happening – Hudba v ulicích
(15.6.2024)

Letošní Happening se konal již potřetí v areálu 
Velkolosinských pralinek. Žáci a rodiče tak mohli 
spojit venkovní vystoupení s výbornou čokoládou, 
zmrzlinou či kávou. Tomu všemu předcházel 
průvod v ulicích s transparenty a vyhrávání hudby, 
které bylo opravdu povedené, jelikož některé 
skupinky hrály společné skladby. Počasí nám  přálo, 
ani vedro ani déšť, ten přišel až po sbalení věcí 
v docela velké síle. Zajistili jsme 3 hodinové bloky 
plné živé hudby. Pro děti zde byla i stanoviště 
(celkem 6!), kde si mohly nechat namalovat obličej, 
vyrobit hudební kelímek, poskládat lidové písničky 

(podle obrázku, které zobrazovaly obsah a dále 
podle not), zahrát hudební ping-pong (házení 
míčků coby dob do kelímků s různými počty dob), 
rozluštit hudebního detektiva (nejprve musely 
najít stanoviště a poté rozluštit hádanku) a vyplnit 
hudební křížovku. Nejlepší kelímky získaly také 
hudební cenu v soutěži. Program zpestřili i učitelé 
svou hrou na jejich hudební nástroje, aby inspirovali 
své žáky. Výběr repertoáru byl široký od klasiky až 
k popu. Hráli se také skladby komorní, kdy se spojili 
nejen sourozenci, ale i spolužáci. Účast byla hojná 
a těšíme se zase za rok!



Happening – Hudba v ulicích
(15.6.2024)




